
Zápis z jednání školské, kulturní a sportovní komise ze dne 3.12.2018 

Účast: Rychlá, Vasková, Tytlová, Šmolík, Dudková, Wágnerová, Svobodová, Špetková, 

Polomský, Franta, Kabourek, Valešová, Matoušková, Sobotka, Petrtýl, Krtilová 

Omluveni: Pelikán, Ungrová, Bergl 

1. Zhodnocení uplynulého období 

Hodnocení akcí – moštování ovoce, Svatováclavské trhy, turnaj v malé kopané v tělocvičně 

ZŠ. Město se zapojilo čtvrtým rokem, prostřednictvím Pionýrské skupiny, do celostátní akce 

vyhlašované Českou radou dětí a mládeže – 72 hodin pro druhé. 11. října pionýrské oddíly 

provedly úpravu kolem pomníků ve městě a jejich okolí. Ve městě je celkem 5 památných 

stromů – Lípa TGM v Nové Huti, Lípa v továrně, Lípa za policií, Lípa proti škole, nový strom 

– Lípa republiky – 26.10.2018 u DDM. 

28.10. se uskutečnil koncert Big-Bandu. 

29.10.od 16 hodin byla zahájena výstava „100 let republiky v Hrádku“ v prostorách sálu 

Domu kultury. 1.11.výstava ukončena. 

17.11. podzimní zabijačkové hody – nově budou přejmenovány na trhy, prodej   

Všechny akce hodnoceny kladně. 

 

2. Vánoční čas v Hrádku u Rokycan 2018 už je tady zas“  

-2.12. neděle - Turnaj v badmintonu v tělocvičně 10,00 hod. ,poř.:TJ 

-2.12. neděle - Mikuláš pro děti v sále DK od 15,30 hod.,poř.:DK 

-3.12.pondělí- Rozsvícení vánočního stromu před DK v 17,00 hod.,poř.:město 

-4.12.úterý    - Pekelná jeskyně u přírodního kina od 16,00 hod.,poř. Pionýr 

-7.12.pátek   - Mikulášské posezení seniorů v sále DK od 17,00 hod.,poř.Klub seniorů 

-8.12.sobota  - Vánoční koleda  v sále DK v 15,00 hod., poř.DDM Rokycany 

-12.12.středa - Vánoční odpoledne s jarmarkem a hromadným zpěvem koled s Českým      

rozhlasem, průběžně od 14,00 do 18,00 hod. v DK a jeho okolí, pořádá město, Pionýr, ZŠ 

 a MŠ, Ně-Ha, Hrádecká kapela 

-15.12.sobota -Turnaj pro neorganizované ve stolním tenisu v sále DK od 9,00 hod., poř.TJ 

-16.12.neděle -Vánoční koncert Big Bandu v sále DK od 16,00 hod., poř.DK 

-27.12.čtvrtek - Předsilvestrovská taneční zábava v sále DK od 17,00 hod.,poř.Klub seniorů 

-31.12.pondělí - Silvestr u pionýrských chat , setkání u ohně od 14,00 hod., poř.Pionýr 

 

-1.1.19 úterý   - Novoroční ohňostroj na náměstí před DK od 18,00 hod., poř.město, 

                          občerstvení zajištěno.     

 

Zajištěna informovannost občanů prostřednictvím webu a městským rozhlasem, letáky. 

Odsouhlasena myšlenka pro příští rok – rozsvícení vánočního stromu před DK – na  

1. adventní neděli – 1.12.2019. 

 

 

3. Kalendář akcí pro rok 2019  

- dle podkladů od zástupců organizací a spolků dodělává pí Vasková. Předá do tisku, termín 

do 10.12.2018. Možno odeslat případné náměty. 

 

 

 

 



 

 

4. Různé 

Pan Sobotka navrhl případně rozdělit komisi na podkomise, p. Rychlá je pro ponechání 

komise dohromady. 

P. Šmolík navrhl lepší iformační systém občanů prostřednictvím SMS. 

Pí Tytlová informovala o „Výstavě obrazů a keramiky Ně-Ha v Mirošově, zahájena 7.12.2018 

od 18.hod, dále otevřeno v otevírací době knihovny v Mirošově. Návrh - sehnat prostory pro 

konání výstavy v Hrádku, pí Krtilová navrhla „Klub seniorů“. 

Schválení předběžných termínů pro konání schůzek komise – 1.pondělí v měsíci, v čase 1x za 

2 měsíce. 

Pí Vasková – informace o výročí města a obce – r. 2020 

P. Sobotka – návrh pro založení hudebního klubu v Hrádku, podpora kultury 

Diskuse 

 

 

V Hrádku dne 5.12.2018 

 

Zapsala: Wágnerová 

 

Ověřila: Rychlá 

 

 

 

 

 

Přílohy: Vánoční čas už je tady zas – 2x  

     Plán akcí pro rok 2019 

 

 

 

  

 

 


